
 

 

令和６年７月９日 

 

各地区区長会長 様 

入間市長 杉 島 理一郎 

 

 

令和６年度技能功労被表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 長雨の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素より、当市の労働行政に格別のご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、市では３０年以上の永きにわたり同一の職業に従事して技能水準の向上に努め、地

域産業の発展に貢献された技能者を、入間市技能功労者表彰要綱に基づき表彰しております。 

 つきましては、被表彰候補者を下記により推薦してくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１ 提出期限 

   令和６年８月９日（金） 

 

２ 推薦基準 

① 推薦基準及び人数 

   別添の技能功労者表彰制度を確認のうえ、各団体１名程度の推薦をお願いします。 

なお、提出の際、推薦者は各地区区長（会長）名でお願いします。 

② 被表彰者の決定 

   被表彰者につきましては、市で選考のうえ決定します。推薦された候補者の方がすべ

て受賞するとは限りませんのでご了解願います。 

なお、被表彰者は毎年１０名程度となっています。 

 

３ 推薦方法 

   記入例を参考にしていただき、別添推薦書に必要事項を記入の上、市役所商工観光課

へ提出してください。業績等についてはできるだけ詳しく記入してください。 

   なお、該当者がいない場合でも、お手数ですが下記まで連絡してください。 

 表彰の日程等については、推薦団体及び被表彰者の方に改めてご案内致します。 

 

４ 推薦書の提出及び問い合わせ 

   〒358-8511 

入間市豊岡 1-16-1 

   入間市役所 商工観光課 商工業・労政・新産業創造担当 

   ☎04-2964-1111 内線 4256 

 

商工観光課 
 


